1 **P**rofectusque Israel cum omnibus quæ habebat, venit ad Puteum juramenti, & mactatis ibi victimis Deo patris sui Isaac,

2 Audivit eum per visionem noctis vocantem se, & dicentem sibi: Jacob, Jacob. Cui respondit: Ecce adsum.

3 Ait illi Deus: Ego sum fortissimus Deus patris

tris tui: noli timere, descende in Ægyptum, quia in gentem magnam faciam te ibi.

4 Ego descendam tecum illuc, & ego inde adducam te revertentem: Joseph quoque ponet manus suas super oculos tuos.

5 Surrexit autem Jacob a Puteo juramenti: * *Acf. 7. 15.* Tuleruntque eum filii cum parvulis & uxoribus suis in plaustris quæ miserat Pharaon ad portandum fenem.

6 Et omnia quæ possederat in terra Chanaan:

* venitque in Ægyptum cum omni semine suo, & filii ejus, & nepotes, filiæ, & cuncta simul progenies.

8 Hæc sunt autem nomina filiorum Israel qui ingressi sunt in Ægyptum, ipse cum liberis suis. * *Primogenitus Ruben.*

9 Filii Ruben: Henoch & Phallu, & Hefron, & Charmi. * *Exod. 1. 2. & 5. 14.*

10 * Filii Simeon: Jamuel & Jamin & Ahod & Jachin & Sohar & Saul filius Chanaanitidis. * *Num. 26. 5.*

11 * Filii Levi: Gerson & Caath & Merari. * *1. Par. 5. 1. 3.*

12 * Filii Juda, Her & Onan & Sela & Phares & Zara. Mortui sunt autem Her & Onan in terra Chanaan. Natiq̄ sunt filii Phares Hefron & Hamul. * *Exod. 1. Par. 4. 24. & 1. Par. 2. 3. & 4. 21.*

13 * Filii Issachar: Thola & Phua & Job & Semron. * *1. Par. 7. 1.*

14 Filii Zabulon: Sared & Elon & Jahel.

15 Hi filii Liæ quos genuit in Mesopotamia Syriæ cum Dina filia sua, omnes animæ filiorum ejus & filiarum, triginta tres.

16 Filii Gad: Sephion & Haggi & Suni & Esobon & Heri & Arodi & Areli.

17 Filii Aser: Jamne & Jesua & Jessui & Beria, Sara quoque soror eorum. Filii Beria: Heber & Melchiel. * *1. Par. 7. 30.*

18 Hi filii Zephæ, quam dedit Laban Liæ filia suæ: & hos genuit Jacob sedecim animas.

19 Filii Rachel uxoris Jacob: Joseph, & Benjamin.

20 * Natiq̄ sunt Joseph filii in Terra Ægypti quos genuit ei Aseneth filia Putipharis sacerdotis Heliopoleos: Manasses & Ephraim. * *Sup. 41. 50.*

* 1. Par.
7. 6. & 8.
1.

21 Filii Benjamin: * Bela & Bechor & Asbel & Gera & Naaman & Echi & Ros & Mophim & Ophim & Ared.

22 Hi filii Rachel quos genuit Jacob: omnes animæ, quatuordecim.

23 Filii Dan: Hufim.

24 Filii Nephthali: Jafiel & Guni, & Jefer, & Sallem.

25 Hi filii Balæ, quam dedit Laban Racheli filiæ suæ: & hos genuit Jacob: omnes animæ septem.

26 Cunctæ animæ, quæ ingressæ sunt cum Jacob in Ægyptum, & egressæ sunt de femore illius, absque uxoribus filiorum ejus, sexaginta sex.